
6 priedas

Eurais

Eil. 

Nr.

Investicijų projektai, numatyti Investicijų 

programoje

Iš viso 

planuojama 

paskolų

Paskolos 

suma iš 

banko   

Paskolos 

suma iš 

EIB           

Iš jų 

ilgalaikiam 

turtui

1

Pastato, Taikos g. 20, Naujojoje Akmenėje, 

rekonstravimas ir pritaikymas Meno mokyklos 

reikmėms (vykdytojai: Akmenės rajono savivaldybės 

administracija ir Naujosios Akmenės muzikos 

mokykla)

            5 792             5 792              -              5 792 

2

Stacionarių socialinių paslaugų kokybės gerinimas 

modernizuojant Akmenės rajono socialinių paslaugų 

namus

        144 810         144 810              -          144 810 

3

Akmenės rajono Akmenės gimnazijos mokslo 

paskirties pastato, Laižuvos g. 10a Akmenėje, 

rekonstravimas, įrengiant sporto salę                                                                 

(vykdytojai: Akmenės rajono savivaldybės 

administracija ir Akmenės rajono Akmenės gimnazija)

            4 344             4 344              -              4 344 

4
Akmenės rajono savivaldybės administracinio pastato 

modernizavimas
          84 106           84 106              -            84 106 

5

Pastato Naujojoje Akmenėje, V. Kudirkos g. 9, 

rekonstravimas ir pritaikymas Akmenės rajono  

savivaldybės viešosios bibliotekos reikmėms

        183 662         183 662              -          183 662 

6
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Akmenės 

rajono Ventos gimnazijos pastate
        132 501         132 501              -          132 501 

7

Modernizuoti bendrojo ugdymo įstaigas ir aprūpinti jas 

gamtos, technologijų, menų ir kitų mokslų laboratorijų 

įranga

            5 673             5 673              -              5 673 

8
Akmenės rajono savivaldybės Papilės miestelio 

kultūros namų pastato renovavimas
          10 137           10 137              -            10 137 

9

Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto 

muziejaus pastato ir jo aplinkos atnaujinimas 

(vykdytojai: Akmenės rajono savivaldybės 

administracija ir Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus)

          30 845           30 845              -            30 845 

10
Universalių daugiafunkcinių centrų kūrimas Akmenės 

rajono kaimo vietovėse
          72 492           72 492              -            72 492 

11
Viešųjų pastatų modernizavimas didinant energetinį 

efektyvumą
          17 377           17 377              -            17 377 

12
Naujosios Akmenės V. Kudirkos mikrorajono 

daugiabučių namų atnaujinimas
          38 230           38 230              -            38 230 

13
Socialinių būstų, esančių modernizuojamuose 

daugiabučiuose namuose, atnaujinimas
            2 107             2 107              -              2 107 

14

Naujosios Akmenės Kultūros centro aplinkos 

(viešosios erdvės) sutvarkymas ir pritaikymas 

bendruomenės ir verslo poreikiams

        307 440         307 440              -          307 440 

INVESTICIJŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ ILGALAIKĖS PASKOLOS, SĄRAŠAS

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario

12 d. sprendimo Nr. T-7(E)     



15
Naujosios Akmenės Žalgirio g. ir Lazdynų Pelėdos g. 

atkarpų kompleksinis sutvarkymas
          12 947           12 947              -            12 947 

16
Naujosios Akmenės centrinės aikštės su prieigomis 

kompleksiškas sutvarkymas
        181 760         181 760              -          181 760 

17

Bendruomeninės infrastruktūros ir gyvenamosios 

aplinkos kompleksinė plėtra Akmenės ir Ventos 

miestuose

          31 849           31 849              -            31 849 

18

Naujosios Akmenės m. stadiono atnaujinimas 

(vykdytojai: Akmenės rajono savivaldybės 

administracija ir  Akmenės rajono sporto centras)

            4 344             4 344              -              4 344 

19

Pėščiųjų tako iš Kamanų valstybinio gamtinio 

rezervato į Akmenės gamtos ir kultūros parką 

įrengimas

          58 619           58 619              -            58 619 

20
Akmenės gamtos ir kultūros parko estrados erdvės 

sutvarkymas
            8 707             8 707              -              8 707 

21
Geologinio parko Akmenės rajono savivaldybėje 

įkūrimas
          14 481           14 481              -            14 481 

22

Akmenės Dabikinės dvaro atkūrimas, pritaikant jį 

kultūrinio turizmo reikmėms (vykdytojai: Akmenės 

rajono savivaldybės administracija ir Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės krašto muziejus)

            4 344             4 344              -              4 344 

23
Ventos miesto centrinės dalies kompleksinis 

sutvarkymas (II etapas)
          69 798           69 798              -            69 798 

24

Naujosios Akmenės miesto teritorijos tarp Ramučių ir 

Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų 

apželdinimas ir sutvarkymas

        102 486         102 486              -          102 486 

25

Kompleksinis Naujosios Akmenės miesto daugiabučių 

namų gyvenamųjų kvartalų sutvarkymas (Žalgirio, V. 

Kudirkos, teritorija tarp Taikos ir V. Kudirkos g.)

          43 443           43 443              -            43 443 

26
Plėtoti kelias savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir 

turizmo maršrutų informacinę infrastruktūrą
            5 000             5 000              -              5 000 

27

Kompleksiškai atnaujinti Akmenės, Ventos miestų ir 

Papilės miestelio benrduomeninę ir viešąją 

infrastruktūrą

          15 000           15 000              -            15 000 

28
Vandentiekio ir nuotekų surinkimo tinklų atnaujinimas 

Akmenės rajono savivaldybėje
        215 000         215 000              -          215 000 

29
Dviračių tako tarp Respublikos g. ir Stipirkių g. 

Naujoje Akmenės rekonstravimas ir įrengimas
            4 000             4 000              -              4 000 

30

Dviračių tako tarp P. Jodelės g., Statybininkų g. ir 

Eibučių g. Naujoje Akmenės rekonstravimas ir 

įrengimas

            3 440             3 440              -              3 440 

31
Apšvietimo tinklų atnaujinimas ir plėtra, mažinant 

energijos suvartojimą Akmenės rajono savivaldybėje
          10 000           10 000              -            10 000 

32
Naujosios Akmenės miesto paviršinių (lietaus) nuotekų 

sistemos modernizavimas ir plėtra
            4 000             4 000              -              4 000 



33
Akmenės, Ventos miestų ir Papilės miestelio paviršinių 

(lietaus) nuotekų sistemų modernizavimas ir plėtra
            4 000             4 000              -              4 000 

34
Specialiųjų planų rengimas Akmenės rajono 

savivaldybėje
          18 088           18 088              -            18 088 

35
Regioninės plėtros gerinimas, tobulinant strateginio 

planavimo sistemą Akmenės rajono savivaldybėje
            1 393             1 393              -              1 393 

36

Informacinių ir komunikacinių technologijų 

sprendimai savivaldybės komunalinių paslaugų 

kokybės gerinimui

          22 590           22 590              -            22 590 

37
Plėtoti vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo 

galimybes Akmenės rajono savivaldybėje
            2 000             2 000              -              2 000 

38
Akmenės rajono vaikų globos namų globotinių 

užimtumo kokybės gerinimas
            8 707             8 707              -              8 707 

     1 885 512      1 885 512              -       1 885 512 Iš viso

______________________________


